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AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A. 

Número de inscripción en la Inspección General de Justicia: 1645890 

BALANCE GENERAL CONSOLIDADO al 31 de diciembre de 2000 y 1999 

ACTIVO 
ACTIVO CORRIENTE 
Caja y bancos (Nota 3.1.) 
Inversiones (Anexo C) 
Créditos por ventas (Nota 3.2.) 
Otros créditos (Nota 3.3.) 
Total activo corriente 
ACTIVO NO CORRIENTE 
Inversiones (Anexo C) 

Otros créditos (Nota 3.4.) 
Bienes de uso (Anexo A) 
Total activo no corriente 
Total activo 
PASIVO 
PASIVO CORRIENTE 
Canon a pagar al Estado Nacional (Nota 7 .6.) 
Cuentas por pagar (Nota 3.5.) 
Remuneraciones y deudas sociales 
Deudas bancarias y financieras (Nota 3.6.) 
Deudas fiscales 
Sociedades art. 33 · Ley de Sociedades Comerciales (Nota 4) 
Otras deudas (N ola 3. 7.) 
Total pasivo corriente 
PASIVO NO CORRIENTE 
Cuentas por pagar (Nota 3.8.) 
Otras deudas (Nota 3.9.) 
Sociedades art. 3 3 - Ley de Sociedades Comerciales (N ola 4) 
Total pasivo no corriente 
Total pasivo 
PARTICIPACION MINORITARIA 
PATRIMONIO NETO 
Total 

2000 
$ 

4.928.705 

61.280.878 
16.021.267 
82.230.850 

417.947 

16.753.843 
244.355.649 
261.527.439 
343.758.289 

134.846.258 
72.151.267 

1.981.839 
8.319.200 
5.292.357 

32.981.243 
1.047.699 

256.619.863 

904.137 
13.067.680 

1.406.153 
15.377.970 

271.997.833 
(3.475) 

71.763.931 
343.758.289 

1999 

70.582.700 
46.594.216 
43.746.970 
18.014.199 

178.938.085 

62.939 

343.862 
91.345.459 
91.752.260 

270.690.345 

118.002.596 
31.526.848 

893.567 
17.995 

3.146.377 
24.875.234 

1.501.558 
179.964.175 

9.011.494 

9.011.494 
188.975.669 

(369) 
81.715.045 

270.690.345 

Las notas 1 a 13 y los anexos A, C, E, G, He I que se acompañan forman parte integrante de 
este estado. 

Véase nuestro informe de fecha 
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